
Numri RegjistriID Studenti Nota
1 220401100385 UJVESË HAJDINI 9
2 220401100218 GENTIANA BERISHA 6
3 220401100193 ANDI PAÇARADA 6
4 220401100584 ENES LATIFI 8
5 220401100041 EMIRLINDA KODRALIU 6
6 220401100348 EDONA KRASNIQI 6
7 220401100578 TEUTA SHALA 6
8 220401100311 SARANDA KRASNIQI 6
9 220401100200 DEA HAJDINI 6

10 220401100139 ERZA KASTRATI 6
11 220401100113 LEON SEDOLLI 6
12 220401100062 BLEDIAN DEMOLLI 7
13 220401100199 RINESË HAJDINI 8
14 220401100512 AMIRE TAHIRI 6
15 220401100267 ERZA BAJRAJ 6
16 220401100054 ELIZA ZHITIA 6
17 220401100523 ANJEZA MUSLIU 6
18 220401100528 ERON BAHTIRI 9
19 220401100338 ELBATIN SHPORTA 6

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 10.05.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 12:50, Salla D3, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 10.05.2023 (e mërkurë). 
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